

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS  
TERRA DE AREIA-RS

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021  
Processo Administrativo Nº 1166/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: THAIS MACHADO  
Data de Publicação: 04/03/2021 18:02:11

				TOTAL DO PROCESSO: 585.474,62
<b>BURICA COMERCIO DE PNEUS EIRELI</b>			<b>02.332.508/0001-12</b>	<b>28.394,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 072	121,00	<b>Total: 484,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo: TR15	
Descrição: CAMARA 12.16.5 NOVA				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 121,00</b>			Total Item: 484,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 054	251,00	<b>Total: 9.036,00</b>
Item: 2	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo: KM24	
Descrição: CAMARA 1400X24 16 LONAS NOVA				
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 251,00</b>			Total Item: 9.036,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 093	145,00	<b>Total: 1.450,00</b>
Item: 3	Unidade: UN	Marca: TORTUGA	Modelo: TR460	
Descrição: CAMARA 215/75 R17.5 TRANSITO MISTO NOVA				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 145,00</b>			Total Item: 1.450,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 064	139,00	<b>Total: 1.390,00</b>
Item: 5	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo: SC132	
Descrição: CAMARA PNEU 1000 R20 16 LONAS 146/143K MISTO BORRACHUDO NOVA				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 139,00</b>			Total Item: 1.390,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 089	64,00	<b>Total: 128,00</b>
Item: 6	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo: TR15	
Descrição: CAMARA PNEU 6.50-16 NOVA				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 64,00</b>			Total Item: 128,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 017	195,00	<b>Total: 780,00</b>
Item: 7	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo: TR218	
Descrição: CAMARA PNEU DIANTEIRO 12.4-24 NOVA				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 195,00</b>			Total Item: 780,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 012	380,00	<b>Total: 3.800,00</b>
Item: 8	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo: TR218	
Descrição: CAMARA PNEU TRASEIRO 18.4-30 GARRA 7 NOVA				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 380,00</b>			Total Item: 3.800,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS  
TERRA DE AREIA-RS**

<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 069	61,00	<b>Total: 2.196,00</b>
Item: 10	Unidade: UN	Marca: K RUBBER	Modelo: CARRETEIRO	
Descrição: COLARINHO PNEU 1400X24 16 LONAS				
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 61,00</b>			Total Item: 2.196,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 051	44,00	<b>Total: 1.056,00</b>
Item: 11	Unidade: UN	Marca: K RUBBER	Modelo: CARRETEIRO	
Descrição: COLARINHO PNEU 275/80 R22.5 16 LONAS TRANSITO MISTO BORRACHUDO				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 44,00</b>			Total Item: 1.056,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 074	35,00	<b>Total: 140,00</b>
Item: 12	Unidade: UN	Marca: K RUBBER	Modelo: CARRETEIRO	
Descrição: COLARINHO PNEU 6.50-16				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 35,00</b>			Total Item: 140,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 036	69,00	<b>Total: 276,00</b>
Item: 13	Unidade: UN	Marca: K RUBBER	Modelo: CARRETEIRO	
Descrição: COLARINHO PNEU DIANTEIRO 12.4-24				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 69,00</b>			Total Item: 276,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 016	321,00	<b>Total: 5.136,00</b>
Item: 20	Unidade: UN	Marca: ROADKING	Modelo: ARGOS	
Descrição: PNEU 185/65 R15 SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO, ETIQUETA CONFORME PORTARIA INMETRO 544/2012, PRAZO DE GARANTIA MINIMO DE 5 ANOS. (PNEU NOVO, NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECAUCHUTADO E NÃO REMOLDADO).				
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 321,00</b>			Total Item: 5.136,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 023	465,50	<b>Total: 1.862,00</b>
Item: 29	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo: IMPLEMENTO	
Descrição: PNEU 6.50-16 COMPATIVEL COM IMPLEMENTO AGRICOLA SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO, ETIQUETA CONFORME PORTARIA INMETRO 544/2012, PRAZO DE GARANTIA MINIMO DE 5 ANOS. (PNEU NOVO, NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECAUCHUTADO E NÃO REMOLDADO).				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 465,50</b>			Total Item: 1.862,00
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 087	55,00	<b>Total: 660,00</b>
Item: 36	Unidade: UN	Marca: K RUBBER	Modelo: CARRETEIRO	
Descrição: PROTETOR PNEU 1400X24 16 LONAS				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 55,00</b>			Total Item: 660,00
<b>ZEUS COMERCIAL EIRELI</b>			<b>34.840.358/0001-44</b>	<b>455.878,00</b>
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 020	69,00	<b>Total: 1.656,00</b>
Item: 4	Unidade: UN	Marca: BBW	Modelo: TR462	
Descrição: CAMARA 275/80 R22.5 16 LONAS TRANSITO MISTO BORRACHUDO NOVA				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 69,00</b>			Total Item: 1.656,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 005	22,00	<b>Total: 352,00</b>
Item: 9	Unidade: UN	Marca: ZCRUBBER	Modelo: R20	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS  
TERRA DE AREIA-RS**

Descrição: COLARINHO PNEU 1000 R20 16 LONAS 146/143K MISTO

Quantidade: 16                      **Valor Unit.: 22,00**    Total Item: 352,00

---

<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 058	905,00	<b>Total: 9.050,00</b>
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

---

Item: 14	Unidade: UN	Marca: LOADMAXX	Modelo: HRI 12PR
----------	-------------	-----------------	------------------

Descrição: PNEU 12-16.5 COMPATIVEL COM RETROESCAVADEIRA CASE SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO, ETIQUETA CONFORME PORTARIA INMETRO 544/2012, PRAZO DE GARANTIA MINIMO DE 5 ANOS. (PNEU NOVO, NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECAUCHUTADO E NÃO REMOLDADO).

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 905,00**    Total Item: 9.050,00

---

<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 023	2.900,00	<b>Total: 104.400,00</b>
----------------	-----------	----------	----------	--------------------------

---

Item: 15	Unidade: UN	Marca: PLUSWAY	Modelo: G2 L2 16PR
----------	-------------	----------------	--------------------

Descrição: PNEU 1400X24 16 LONAS SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO, ETIQUETA CONFORME PORTARIA INMETRO 544/2012, PRAZO DE GARANTIA MINIMO DE 5 ANOS. (PNEU NOVO, NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECAUCHUTADO E NÃO REMOLDADO).

Quantidade: 36                      **Valor Unit.: 2.900,00**    Total Item: 104.400,00

---

<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 026	3.150,00	<b>Total: 18.900,00</b>
----------------	-----------	----------	----------	-------------------------

---

Item: 16	Unidade: UN	Marca: SUPERGUIDER	Modelo: G2 L2 12PR
----------	-------------	--------------------	--------------------

Descrição: PNEU 17.5-25 SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO, ETIQUETA CONFORME PORTARIA INMETRO 544/2012, PRAZO DE GARANTIA MINIMO DE 5 ANOS. (PNEU NOVO, NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECAUCHUTADO E NÃO REMOLDADO).

Quantidade: 6                      **Valor Unit.: 3.150,00**    Total Item: 18.900,00

---

<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 008	270,00	<b>Total: 2.160,00</b>
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

---

Item: 17	Unidade: UN	Marca: APOLLO	Modelo: AMAZER 86T
----------	-------------	---------------	--------------------

Descrição: PNEU 175/65 R14 SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO, ETIQUETA CONFORME PORTARIA INMETRO 544/2012, PRAZO DE GARANTIA MINIMO DE 5 ANOS. (PNEU NOVO, NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECAUCHUTADO E NÃO REMOLDADO).

Quantidade: 8                      **Valor Unit.: 270,00**    Total Item: 2.160,00

---

<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 079	285,00	<b>Total: 3.420,00</b>
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

---

Item: 19	Unidade: UN	Marca: APOLLO	Modelo: AMAZER 84T
----------	-------------	---------------	--------------------

Descrição: PNEU 175/70 R14 SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO, ETIQUETA CONFORME PORTARIA INMETRO 544/2012, PRAZO DE GARANTIA MINIMO DE 5 ANOS. (PNEU NOVO, NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECAUCHUTADO E NÃO REMOLDADO).

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 285,00**    Total Item: 3.420,00

---

<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 094	305,00	<b>Total: 2.440,00</b>
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

---

Item: 21	Unidade: UN	Marca: APOLLO	Modelo: AMAZER 88T
----------	-------------	---------------	--------------------

Descrição: PNEU 185/70 R14 SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO, ETIQUETA CONFORME PORTARIA INMETRO 544/2012, PRAZO DE GARANTIA MINIMO DE 5 ANOS. (PNEU NOVO, NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECAUCHUTADO E NÃO REMOLDADO).

Quantidade: 8                      **Valor Unit.: 305,00**    Total Item: 2.440,00

---

<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 039	490,00	<b>Total: 5.880,00</b>
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

---

Item: 24	Unidade: UN	Marca: GOODRIDE	Modelo: H188 110Q
----------	-------------	-----------------	-------------------

Descrição: PNEU 205/75 R16 SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO, ETIQUETA CONFORME PORTARIA INMETRO 544/2012, PRAZO DE GARANTIA MINIMO DE 5 ANOS. (PNEU NOVO, NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECAUCHUTADO E NÃO REMOLDADO).

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS  
TERRA DE AREIA-RS**

Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 490,00</b>			Total Item: 5.880,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 054	699,00	<b>Total: 55.920,00</b>
Item: 27	Unidade: UN	Marca: LONGMARCH	Modelo: LM216 135M	
Descrição: PNEU 215/75 R17.5 TRANSITO MISTO LISO SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO, ETIQUETA CONFORME PORTARIA INMETRO 544/2012, PRAZO DE GARANTIA MINIMO DE 5 ANOS. (PNEU NOVO, NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECAUCHUTADO E NÃO REMOLDADO).				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 699,00</b>			Total Item: 55.920,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 092	1.550,00	<b>Total: 18.600,00</b>
Item: 31	Unidade: UN	Marca: JK	Modelo: R1 12PR	
Descrição: PNEU DIANTEIRO 12.4-24 10 LONAS SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO, ETIQUETA CONFORME PORTARIA INMETRO 544/2012, PRAZO DE GARANTIA MINIMO DE 5 ANOS. (PNEU NOVO, NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECAUCHUTADO E NÃO REMOLDADO).				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 1.550,00</b>			Total Item: 18.600,00
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 092	1.585,00	<b>Total: 95.100,00</b>
Item: 32	Unidade: UN	Marca: DPLUS	Modelo: D851 149/146L	
Descrição: PNEU DIANTEIRO 275/80 R22.5 16L TRANSITO MISTO LISO SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO, ETIQUETA CONFORME PORTARIA INMETRO 544/2012, PRAZO DE GARANTIA MINIMO DE 5 ANOS. (PNEU NOVO, NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECAUCHUTADO E NÃO REMOLDADO).				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 1.585,00</b>			Total Item: 95.100,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 038	3.450,00	<b>Total: 41.400,00</b>
Item: 34	Unidade: UN	Marca: AGSTAR	Modelo: R1 12PR	
Descrição: PNEU TRASEIRO 18.4-30 GARRA 7 10 LONAS SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO, ETIQUETA CONFORME PORTARIA INMETRO 544/2012, PRAZO DE GARANTIA MINIMO DE 5 ANOS. (PNEU NOVO, NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECAUCHUTADO E NÃO REMOLDADO).				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 3.450,00</b>			Total Item: 41.400,00
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 091	1.610,00	<b>Total: 96.600,00</b>
Item: 35	Unidade: UN	Marca: DPLUS	Modelo: D941 149/146L	
Descrição: PNEU TRASEIRO 275/80 R22.5 16L TRANSITO MISTO BORRACHUDO SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO, ETIQUETA CONFORME PORTARIA INMETRO 544/2012, PRAZO DE GARANTIA MINIMO DE 5 ANOS. (PNEU NOVO, NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECAUCHUTADO E NÃO REMOLDADO).				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 1.610,00</b>			Total Item: 96.600,00
<b>LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA</b>			<b>02.678.428/0001-13</b>	<b>31.450,62</b>
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 059	232,91	<b>Total: 4.192,38</b>
Item: 18	Unidade: UN	Marca: APOLLO	Modelo: AMAZER	
Descrição: PNEU 175/70 R13 SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO, ETIQUETA CONFORME PORTARIA INMETRO 544/2012, PRAZO DE GARANTIA MINIMO DE 5 ANOS. (PNEU NOVO, NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECAUCHUTADO E NÃO REMOLDADO).				
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 232,91</b>			Total Item: 4.192,38
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 012	347,28	<b>Total: 2.778,24</b>
Item: 22	Unidade: UN	Marca: ROADKING	Modelo: ARGOS TOURING	
Descrição: PNEU 195/65 R15 SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO, ETIQUETA CONFORME PORTARIA INMETRO 544/2012, PRAZO DE GARANTIA MINIMO DE 5 ANOS. (PNEU NOVO, NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECAUCHUTADO E NÃO REMOLDADO).				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS  
TERRA DE AREIA-RS**

Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 347,28</b>			Total Item: 2.778,24
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 040	612,00	<b>Total: 24.480,00</b>
Item: 28	Unidade: UN	Marca: ROADKING	Modelo: ARGOS RF19	
Descrição: PNEU 225/75 R16 C 118/116 R SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO, ETIQUETA CONFORME PORTARIA INMETRO 544/2012, PRAZO DE GARANTIA MINIMO DE 5 ANOS. (PNEU NOVO, NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECAUCHUTADO E NÃO REMOLDADO).				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 612,00</b>			Total Item: 24.480,00
<b>MODELO PNEUS LTDA</b>			<b>94.510.682/0001-26</b>	<b>1.328,00</b>
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 079	332,00	<b>Total: 1.328,00</b>
Item: 23	Unidade: UN	Marca: KELLY	Modelo: EDGE SPORT 91V	
Descrição: PNEU 205/55 R16 SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO, ETIQUETA CONFORME PORTARIA INMETRO 544/2012, PRAZO DE GARANTIA MINIMO DE 5 ANOS. (PNEU NOVO, NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECAUCHUTADO E NÃO REMOLDADO).				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 332,00</b>			Total Item: 1.328,00
<b>PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME</b>			<b>17.092.175/0001-79</b>	<b>68.424,00</b>
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 047	468,00	<b>Total: 4.680,00</b>
Item: 25	Unidade: UN	Marca: GOODYEAR	Modelo: EFFICIENTGRIP SUV	
Descrição: PNEU 215/60 R17 SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO, ETIQUETA CONFORME PORTARIA INMETRO 544/2012, PRAZO DE GARANTIA MINIMO DE 5 ANOS. (PNEU NOVO, NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECAUCHUTADO E NÃO REMOLDADO).				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 468,00</b>			Total Item: 4.680,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 001	414,00	<b>Total: 6.624,00</b>
Item: 26	Unidade: UN	Marca: GOODYEAR	Modelo: WRANGLER SUV	
Descrição: PNEU 215/65 R16 SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO, ETIQUETA CONFORME PORTARIA INMETRO 544/2012, PRAZO DE GARANTIA MINIMO DE 5 ANOS. (PNEU NOVO, NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECAUCHUTADO E NÃO REMOLDADO).				
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 414,00</b>			Total Item: 6.624,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 010	1.700,00	<b>Total: 27.200,00</b>
Item: 30	Unidade: UN	Marca: GOODYEAR	Modelo: G386	
Descrição: PNEU DIANTEIRO 1000 R20 16 LONAS 146/143K MISTO LISO SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO, ETIQUETA CONFORME PORTARIA INMETRO 544/2012, PRAZO DE GARANTIA MINIMO DE 5 ANOS. (PNEU NOVO, NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECAUCHUTADO E NÃO REMOLDADO).				
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 1.700,00</b>			Total Item: 27.200,00
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 060	1.870,00	<b>Total: 29.920,00</b>
Item: 33	Unidade: UN	Marca: GOODYEAR	Modelo: ARMOR MAX MSD	
Descrição: PNEU TRASEIRO 1000 R20 16 LONAS 146/143K MISTO BORRACHUDO SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO, ETIQUETA CONFORME PORTARIA INMETRO 544/2012, PRAZO DE GARANTIA MINIMO DE 5 ANOS. (PNEU NOVO, NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECAUCHUTADO E NÃO REMOLDADO).				
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 1.870,00</b>			Total Item: 29.920,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS  
TERRA DE AREIA-RS**

---

**PREGOEIRO:** THAIS MACHADO

---

**APOIO** THAIS SANTOS DE JESUS